

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบน้ำ คลส.รูปแบบมีฝักเปิด บ้านแม่ซ้อน หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองยาง

ปริมาณงาน ช่วงที่1 ต่อจากงบประมาณเดิม (คิดได้) งานเทศบาลชอย 69 ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. หน้า 0.10 ม. ยาวรวม 167.50 ม.

ช่วงที่2 ต่อจากงบประมาณเดิม (คิดเหนือ) งานเทศบาลชอย 67 ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. หน้า 0.10 ม. ยาวรวม 250.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ซ้อน หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองยาง อำเภอเชิงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลเมืองยาง

คำนวณราคาากลางได้ นายรัฐธีร์ วิวัฒน์ชัยเกษม ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รายละเอียดหน้า คสล.								
1	งานดินชุดพร้อมชนทั้ง	162.83	ลบ.ม			125.00	20,353.75	20,353.75	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	12.53	ลบ.ม	514.02	6,440.67	99.00	1,240.47	7,681.14	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC.	81.02	ลบ.ม	1,775.70	143,867.21	306.00	24,792.12	168,659.33	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็ก RB. ϕ 9 mm. SR.24	3,806.62	กก.	21.26	80,928.74	4.10	15,607.14	96,535.88	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก	114.20	กก.	30.37	3,468.25			3,468.25	
5	งานไม้แบบ								
	5.1 ค่าแรงประกอบและรื้อแบบ	256.60	ตร.ม			133.00	34,127.80	34,127.80	
	5.2 ปริมาตรไม้แบบ	160.60	ลบ.พ	467.29	75,046.77			75,046.77	
	5.3 ตะปู	48.18	กก.	32.71	1,575.97			1,575.97	
6	เหล็กฉาก 50 x 50 หน้า 4 มม.	133.83	ท่อน	420.56	56,283.54	126.170	16,885.33	73,168.88	
7	ท่อ PVC. ϕ 1 1/2"	40.15	ท่อน	99.54	3,996.53	10.00	401.50	4,398.03	

[illegible]